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Data Descrição Documento Valor
(R$) Saldo (R$)

  Saldo Anterior  

01/09/2020 TRANSFERENCIA DA
POUPANCA #41458 34,21 2.092,01

01/09/2020 TRANSFERENCIA DA
POUPANCA #41458 10.057,01 12.149,02

01/09/2020
TRANSF ENTRE CONTAS
03108178113 DANIEL
FLORES BE

SI07866 -550,00 11.599,02

02/09/2020 ESTORNO T.E.D. 902092 10.000,00 21.599,02

02/09/2020
DEBITO TED/IB
09635685000117 E.
FIDALGO E BARBOS

I00959 -10.000,00 11.599,02

02/09/2020 LIQUIDACAO DE
BLOQUETOS -79,72 11.519,30

02/09/2020
DEBITO TED/IB
09635685000117 PAX
FUNERARIA PORTO

I01085 -10.000,00 1.519,30

02/09/2020 LIQUIDACAO DE
BLOQUETOS -91,22 1.428,08

08/09/2020 CESTA DE
RELACIONAMENTO -55,00 1.373,08

10/09/2020 TARIFA BAIXA DE
TITULOS COB000018 -18,00 1.355,08

15/09/2020 MANUTENCAO DE
TITULOS COB000214 -214,00 1.141,08

15/09/2020 LIQUIDACAO DE
BLOQUETOS -442,18 698,90

15/09/2020 DEBITO CONVENIOS BRTELPR-G -15,07 683,83

15/09/2020 DEBITO CONVENIOS BRTELPR-G -22,81 661,02

15/09/2020 DEBITO CONVENIOS BRTELPR-G -60,08 600,94

17/09/2020 MANUTENCAO DE
TITULOS COB000069 -69,00 531,94



Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


